[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.592
De 19 de outubro de 2010
Revoga o Inciso II do Art. 1º do Decreto nº 8.507, de 12 de dezembro de 2006, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;
D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado o inciso II, do Art. 1º do Decreto nº 8.507, de 12 de dezembro de 2006, que declarou de utilidade pública, para fins de conservação do patrimônio histórico e cultural do Município de Araraquara o imóvel localizado na Rua Gonçalves Dias, nº 748 – Cadastro Municipal nº 002.003.022.

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês de outubro do ano de 2010 (dois mil e dez).

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RICARDO JOSÉ DOS SANTOS

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.
LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA

Secretário Interino de Governo

Arquivada em livro próprio número 01/2010. (“PC”).

.Publicado no Jornal local “Folha da Cidade”, de Quinta-Feira, 21/outubro/10 – Exemplar nº 7.534.

PAGE

[image: image1.jpg]